[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28/10/2015 № 313-р

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по достижению показателей результативности использования субсидий
из бюджетов всех уровней на реализацию мероприятия по поддержке субъектов
малого предпринимательства, действующих менее одного года,
на организацию предпринимательской деятельности

В соответствии с Соглашением от 22.10.2015 № 17-МБ-15-С, заключенным администрацией Сосновоборского городского округа с комитетом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области о предоставлении субсидий Сосновоборскому городскому округу для софинансирования  в рамках муниципальной программы поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства мероприятия по  поддержке субъектов малого предпринимательства, действующих менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности:
1.Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по достижению показателей результативности использования субсидий из бюджетов всех уровней, направленных на реализацию мероприятия «Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности», предусмотренного муниципальной программой  «Стимулирование экономической активности малого и среднего предпринимательства в Сосновоборском городском округе на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 01.10.2013 № 2464 (с последующими изменениями) (Приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации                                                                 В.Е.Подрезов

Исп. Булатова Т.Е. (ОЭР),

☎ 6-28-49; СЕ

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

[image: ]

Рассылка:
Общий отдел, ОЭР, СМФПМП

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
  Сосновоборского городского округа

от  28/10/2015 № 313-р

(Приложение)

ПЛАН
мероприятий («дорожная карта») достижения значений показателей          использования Субсидии по мероприятию, реализуемому в соответствии с Соглашением от 22 октября 2015 г. № 17-МБ-15-С с комитетом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области

	№ п/п
	Мероприятия
	Ожидаемые результаты
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности
	Предоставление поддержки 3 (трем) субъектам малого предпринимательства
	До
31 декабря 2015 года
	Отдел экономического развития Администрации Сосновоборского городского округа Ленинградской области

	2

	Создание 6 (шести) рабочих мест (включая вновь зарегистрированных индивидуальных предпринимателей), субъектами малого предпринимательства, получившими поддержку
	До
25 марта 2016 года

image2.png
0669 =181x]

ercrem Arpvtares | Broxerun | Conon | Mpasa | Cooicrsa | Meerve |
Hoxwenr
) Hoeeri Per. vonen =3 Raraperucrpaums [PZT020T5
(5 Hoseti o otpaouy Towe [Geerin E
=2 e Conepxarmie (06 yreepaeH NNaHa MEPOTPHATHI [<ACPOXHOT KaPTI>] N0 ADCTHKENHIO NOKa3ATE S} PESYAST ATHBHOGTH HOTIONE30B2HHA CYCHANFI U3 GIUKETOB oK YPOBHEN Ha PEaNioaMo ﬁ‘
% Pesonown ERpATA N1 ORAERHKE CUEREKTGE MARCTD TDEANRHHIATERLETES, ASACTEYGALLN HEHEE CRHOTG FOA, 3 P SHISALING MREGIRLHYATE Kol EATEHOETH |
Onepers
Chsme ¢ komTROAR. Mpunieyarie. |
Horep sena Mucros.
Npunoxersai
. — Pacomarpimens Tara nocr. [ Cpox nen. | Hara sase..[Kno noamican [ Pesgmerar
G- Gunarosa TE 22.10.2075.
& HencxanEM 22.10.2075.. 30.102075.. [22.102015.. HescxanE M. |cornaconar
TapacosaM.C.
Kywcoea [ 23102015..[30.102015. 26,10 2015 Kywoeal M |nomocre cornacoearo
&y TepacosaliC 26.10.2015..|29.10.2015..|26.10.2015..| Tepacosald.C.__|cornacosano
&y Eponaesah 26.10.2015..|29.10.2015..|27.102015.. EpvanassaAB. _|cornaconaro
i Monpenoo B 26.10.2015..|29.10.2015..|26.10.2015.. Nogpecos BE. | Carnacosario
Fesonows =
Mevams |
Copanne | | Sagems

inyex] | (5) exoasuwne .. | (0]6xoasune- .| ) ffect Offie-. | e "O6paenn . | e Coyeevan .|y vopamnenve .. Em Cncrems corn.. | (] oxymenr - .. | o nonex aome..| | G| [ 0l 156
eSS EQE RHOR  pene

image1.jpeg